

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 314 fax 86 47 33 210
e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl **www.szpital-lomza.pl**

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/35/2019

31.10. 2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę nici i materiałów szewnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży , znak sprawy: ZT-SZP-226/01/35/2019.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Czy zamawiający w Pakiecie 17 a dopuści siatkę w rozmiarze 7,5 x 15cm, z porami wielkości 2,0 x 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ (pragniemy zaznaczyć, że obecnie dostarczamy do Państwa siatki przepuklinowe o wskazanych parametrach)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 2.

Czy zamawiający w Pakiecie 17 b i c dopuści siatki o wielkości porów 0,38 x 0,38 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ (pragniemy zaznaczyć, że obecnie dostarczamy do Państwa siatki przepuklinowe o wskazanych parametrach)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 3.

Czy zamawiający w Pakiecie 17 b i c dopuści siatki, które są zagięte w opakowaniach. Jesteśmy producentem siatek przepuklinowych od kilkudziesięciu lat. Z naszego i naszych klientów doświadczenia wynika, że z naszymi siatkami nie ma problemów z powodu zgięcia ich w opakowaniu, a co więcej odpowiednie złożenie zmniejsza wielkość opakowania i ułatwia przechowywanie produktu np. na Bloku Operacyjnym. Proszę o uwzględnienie również faktu, że dotyczy to tylko 2 pozycji pakietu, które stanowią poniżej 10% całego zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 4.

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 1.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 1 igłę o długości 48mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5.

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 2.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 2 igłę o długości 2 x 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6.

Dotyczy Pakietu nr 5.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 szew wykonany z kwasu poliglikolowego o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 7 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7.

Dotyczy Pakietu nr 7.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 szew wykonany z kwasu poliglikolowego o podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8.

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 2.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 2 igłę szpatułkową o długości 2 x 6,4 mm oraz nić o długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9.

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 3 igłę szpatułkową o długości 2 x 6,4 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10.

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 4.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 4 igłę szpatułkową o długości 2 x 6 mm oraz nić o długości 15cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11.

Dotyczy Pakietu nr 8, Pozycji nr 1.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8, Pozycji nr 1 igłę o długości 2 x 10 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12.

Dotyczy Pakietu nr 8, Pozycji nr 3.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8, Pozycji nr 3 nić o długości 60 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13.

Dotyczy Pakietu nr 11, Pozycji nr 1.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 1 igłę o długości 2x6 mm lub/i 2 x 6,4 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14.

Dotyczy Pakietu nr 11, Pozycji nr 2.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 2 igłę o długości 2 x 6,4 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15.

Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 1.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 1 taśmę poliamidową w kolorze niebieskim, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16.

Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 2.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 2 taśmę o długości 1x 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wymagał w poz. 2 rurkę silikonową a nie taśmę, dlatego Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

Pytanie 17.

Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycji nr 3.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 3 taśmę o długości 2x45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wymagał w poz. 3 rurkę silikonową a nie taśmę, dlatego Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

Pytanie 18.

Dotyczy Pakietu nr 17, Pozycji nr 1a.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17, Pozycji nr 1a siatkę o gramaturze 30g/m² i wielkości porów 1,5x1,5mm, w rozmiarze 09x13cm lub/i 10x15cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19.

Dotyczy Pakietu nr 17, Pozycji nr 1b.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17, Pozycji nr 1b siatkę o wielkości porów 1,1x1,1mm, w rozmiarze 10,1x15,1cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20.

Dotyczy Pakietu nr 17, Pozycji nr 1c.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17, Pozycji nr 1c siatkę o wielkości porów 1,1x1,1mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21.

Dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22.

Dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach od wszczęcia 80% pierwotnej siły, po 21 dniach 50%, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 23.

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach od wszczęcia 75% pierwotnej siły podtrzymywania, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

Pytanie 24.

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wytwarzany z kwasu poliglikolowego, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% pierwotnej siły podtrzymywania, okres całkowitego wchłonięcia po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25.

Dotyczy Pakietu 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26.

Dotyczy Pakietu 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści plecionkę barwioną, pozostałe parametry bez zmian? W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji 4 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza plecionki w zastępstwie monofilamentu. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 4 do osobnego pakietu.

Pytanie 27.

Dotyczy Pakietu 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 60 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28.

Dotyczy Pakietu 9

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wytwarzany z kwasu poliglikolowego, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% pierwotnej siły podtrzymywania, okres całkowitego wchłonięcia po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29.

Dotyczy Pakietu 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30.

Dotyczy Pakietu 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kolor nitki – niebieski, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nitkę w kolorze niebieskim, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 31.

Dotyczy Pakietu 15, poz. 8, 9

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 8 i 9 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 8 i poz. 9 do osobnego pakietu.

Pytanie 32.

Dotyczy Pakietu 17, poz. 1a – 1c

Czy Zamawiający dopuści siatkę o wielkości porów 1,2-1,4 mm i wadze 70 g/m², rozmiar siatki bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną:

a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca w wypadku:

i. odstąpienia od Umowy w całości – w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy,

ii. odstąpienia od Umowy w części – w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto należnego Sprzedawcy w stosunku do tej części Umowy,

b) za opóźnienie w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 3 Umowy:

i. w wysokości 0,5% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, przy zamówieniu zwykłym, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie partii asortymentu,

ii. w wysokości 2% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, przy zamówieniu natychmiastowym (cito), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie partii asortymentu

c) za opóźnienie w wymianie Asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady w terminie, o którym mowa w § 8¹ ust. 3 Umowy:

i. w wysokości 0,5% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, przy zamówieniu zwykłym, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej partii asortymentu,

ii. w wysokości 2% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, przy zamówieniu natychmiastowym (cito), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej partii asortymentu

d) za opóźnienie w przekazaniu Kupującemu dowodów na okoliczności o których mowa w § 1 ust. 2 Umowy - w wysokości 0.5 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34.

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8¹ ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35.

Czy w Pakiecie nr 11 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści nić 10/0 z dwoma igłami o dł. 6,0mm 140 mikronów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36.

Pakiet 7, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok 23% po 28 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ.

Pytanie 37.

Pakiet 7, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 8/0, igła podwójna o długości 6,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38.

Pakiet 7, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej o długości 6,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39.

Pakiet 7, pozycja 4 – Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści zaoferowanie szwu niewchłaniałnego monofilament poliamidowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 40.

Pakiet 7, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej o długości 6,4mm z nitką o długości 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 41.

Pakiet 11, pozycja 1, 2, 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej o długości 6,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 42.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 4 plecionkę barwioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łodzi
mgr Mariusz Chodacki

